
                                                       ZARZĄDZENIE  NR 1056/2020 

PREZYDENTA  MIASTA  KRAKOWA 

                              Z  DNIA 06.05.2020 r. 

 

 
w sprawie rozwiązania umowy użytkowania wieczystego nieruchomości oznaczonej jako 

działka nr 230/33 obręb 6, jednostka ewidencyjna Kraków–Krowodrza - poprzez 

zawarcie aktu notarialnego 

                                                                                                                                                                                                                                                                                     
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 4 pkt 9b1, art. 11 ust. 1 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2020r., poz. 65, 284, 471), zarządza się, co 

następuje:      

        

         § 1. 1. Postanawia się rozwiązać istniejący pomiędzy Gminą Miejską Kraków jako 

właścicielem a Skarbem Państwa jako aktualnym użytkownikiem wieczystym wskutek 

następstwa prawnego po Spółdzielni Mieszkaniowej „Trzynastka” w Krakowie - stosunek 

prawny użytkowania wieczystego nieruchomości objętej księgą wieczystą numer 

KR1P/00187470/4, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 230/33,  położonej Krakowie, 

jednostka ewidencyjna Krowodrza, w obrębie 6, nawiązany umową użytkowania wieczystego 

z dnia 19 lipca 1976 r., Rep. A.I. Nr 11101/76 – poprzez zawarcie umowy cywilnoprawnej 

 w formie aktu notarialnego. 

 2. Koszty sporządzenia aktu notarialnego dokumentującego przedterminowe umowne 

wygaszenie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości, o której mowa w ust. 1, poniesie 

Skarb Państwa, w całości. 

§ 2. Środki finansowe na realizację wydatków Skarbu Państwa, o których mowa  

w § 1 ust. 2, zostały ujęte w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na 2020 r.: 

1) Taksa notarialna zabezpieczona została umową Nr W/II/25/GS/1/2020 z dnia 13 marca 

2020 r. zawartą pomiędzy Gminą Miejską Kraków a Wojciechem Szkadłubowicz, 

prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą Kancelaria Notarialna Wojciech 

Szkadłubowicz z siedzibą 31-504 Kraków, ul. Lubicz nr 24 lok.3, zarejestrowaną w 

Generalnym Rejestrze Umów i Zleceń Skarbnika Miasta Krakowa w dniu 12 marca  

2020 r.; 

2) Koszty sporządzenia umowy notarialnej poniesie Skarb Państwa - Dział 700 rozdział 

70005 § 4300 zadanie GS/GNS/08 PZUWM  „Gospodarowanie nieruchomościami 

Skarbu Państwa”. 

        §  3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

 

        §  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


